3.pielikums

Latvijas Bankas 2013.gada 16.maija
noteikumiem Nr.99
	Prasības pret rezidentu MFI, izņemot Latvijas Banku, ārvalstu valūtās

	20__. gada ____. _______________
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	VSPARK 27002004

	MFI nosaukums ________________________________
	
	
	
	
	Mēneša bilances pārskata

A pielikuma izvērsums

	_____________________________________________
	
	
	
	
	
	
	
	

	MFI kods |_|_|_|
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Atbilstoši aktīvu 0325. un 0326. pozīcijas 3. ailei
	
	
	(veselos euro) A1-R3

	MFI nosaukums
	MFI
kods
	Valūtas
kods
	Pieprasījuma
	Ar noteikto termiņu
	Ar brīdinājuma
termiņu
par izņemšanu
	Reverse
repo
darījumi
	Kopā
(01+...+08)

	
	
	
	 

 
	līdz

6 mēn.
	6–12

mēn.
	1–2

gadi
	2–5

gadi
	ilgāku par

5 gadiem
	
	
	

	A
	B
	C
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kopā
	
	
	
	
	
	
	
	
	*


* 09. ailes kopsummai jāatbilst  mēneša bilances pārskata aktīvu 0325. un 0326. pozīcijas 3. ailes kopsummai. 

	Izpildītājs ________________________________________
	
	
	
	Iesniegšanas datums ___________________

	                                           (vārds, uzvārds; tālruņa numurs)
	
	
	
	
	


